27.09.2023,
(дача, место проведения заседаная)

ПРОТОКОЛ З СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННРЙПОДКОМИССИИ

150
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА ДККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПОРМАНПО'МинздраваРоссии
(краткое наименование обра'овательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссиипо итогам проведения27.09.2023 2 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: льтразвуковаядиагностика

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Членыподкомиссии:

Д.Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

Г.Г.Рудько
(И.О. Фамилия)

М.В.Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

Н. ф. БереСТеНЬ
(И.О. Фамилия)

С. А.Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М.Едигарова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. Р.Лаврова(И О. Фамилия)

В. СелютинаТ.
[И.О. ФамипияУ

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

А. И.Гуревич
(И.О. Фамилия)

К.В. Ватолин
(И.О„ Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

Т. Г.Воронина
(ИХ). Фамилия)

Е.Д.Худорожкова
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.(). Фамилия)

М.И. Пыков
(И.О. Фамипаа)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвер ен протоколомзаседания аккредитационной
комиссииМинистерстваздравоохраненияРосс йскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

1

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФ ерации от 7 октября2015 г. ГЧд700н “О номенклатуре
имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование'специальностей специалистов,

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Ф ерации 12 ноября2015 г., регистрационныйN2 39696):
ПриказМинистерстваздравоохранения л социального р звития РоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г. NQ

176н Номенклатуреспециальностейспециалист з со средним медицинскими фармацевтическим
образованиемв сферездравоохранения Российской едерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерации6 мая 2008 г.. регистрационньйN2 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохранениял социального развити Российской Федерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Ф ерации 11 мая 2010 г., регистрационныйNQ 17160).

2

Повестка з седания:

1. О результатахпроведения27.09.2023 2 этап аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущеноЗ человек(а), и которыхдля прохожденияэтапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождениеэтапа со следующимирезультатами:

NQ Л/П Ф.И.О.
1. МолчановаЕлена Александровна

Дополнительнаяинформацияо проведенииэта а:

Реше ие:

1. По первомувопросу:

Результат
70% или более

Руководствуясьпунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоо ранения РоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
1. МолчановаЕлена Александровна
2. ЧирковЕвгенийИгоревич
З. Башмаков НикитаСергеевич

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подпись)

лодп ,сь)

( подпись)

Д.

Г.Г.Рудько
Р.

ЛЫКОВ

Н. Годлевский
.-В. Митьков

Решение
Сдано

Не сдано
Не сдано

фамипияј

Фамилия)

Фамилия)

фамилия!

И.Джаватханова(И.О. Фамилия)